
UCHWAŁA Nr XII/52/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 1 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

020 Leśnictwo 56 000  

02001 Gospodarka leśna 56 000  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 56 000  

  sprzedaż drewna z lasów gminnych   

600 Transport i łączność 15 000  

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000  

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 15 000  

  pomoc finansowa na zadania pn.: „Wykonanie zatoki 
postojowej w miejscowości Skopów”   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 700  

90002 Gospodarka odpadami 1 700  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700  

  wplata mieszkańców gminy jako wkład własny 
zadania „Gospodarowanie odpadami innymi 
niż komunalne, Część II – Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest”   

 
 
 
 



2 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  60 339,07 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  60 339,07 
2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205  53 988,12 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205  6 350,95 

  rozliczenie końcowe Mikroprojektu „Polsko-
Słowacka akademia aktywnych seniorów”   

 

Dochody wprowadzono na podstawie umowy zawartej z Zarządem Powiatu 
Przemyskiego z dnia 1 października 2015 r. 
 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

020 Leśnictwo 25 000  

02001 Gospodarka leśna 25 000  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600  

4300 Zakup usług pozostałych 23 000  

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400  

  wydatki związane z pozyskaniem drewna z lasów 
gminnych   

600 Transport i łączność 46 000  

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000  

4270 Zakup usług remontowych 30 000  

  wspólne finansowanie wraz z Powiatem Przemyskim 
zadania pn. „Wykonanie zatoki postojowej 
w miejscowości Skopów”   

60016 Drogi publiczne gminne 16 000  

4270 Zakup usług remontowych 16 000  

  remont drogi gminnej nr 280 w miejscowości Średnia   
 



3 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 3 175,48  

75023 Urzędy gmin 3 175,48  
4300 Zakup usług pozostałych 3 175,48  

  przeniesienie wydatków uznanych 
za niekwalifikowane w ramach zrealizowanego 
Mikroprojektu „Polsko - Słowacka akademia 
aktywnych seniorów”   

757 Obsługa długu publicznego  10 000 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  10 000 
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek  10 000 

  zmniejszenie wydatków na odsetki od zaciągniętych 
kredytów w Banku Spółdzielczym w Dynowie   

801 Oświata i wychowanie 3 000  

80101 Szkoły podstawowe 3 000  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  

  zakup materiałów do urządzenia boiska szkolnego 
przy szkole Podstawowej w Bachowie   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 700  

90002 Gospodarka odpadami 1 700  

4300 Zakup usług pozostałych 1 700  

  „Gospodarowanie odpadami innymi niż komunalne, 
Część II – Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest” – wkład własny mieszkańców   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000  

4270 Zakup usług remontowych 10 000  

  zwiększenie wydatków związanych z konserwacją 
oświetlenia ulicznego   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 834,52 66 349,07 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 834,52 66 349,07 
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników  433,44 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  76,14 
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,04  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,48  
4128 Składki na Fundusz Pracy  223,00 

 



4 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

4129 Składki na Fundusz Pracy  39,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 820,00  
4178 Wynagrodzenia bezosobowe  20 274,58 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe  3 578,45 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 820,00 
4218 Zakup materiałów i wyposażenia  9 966,23 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia  1 758,45 
4308 Zakup usług pozostałych  19 697,53 
4309 Zakup usług pozostałych  3 475,84 
4418 Podróże służbowe krajowe  1 039,25 
4419 Podróże służbowe krajowe  183,65 
4428 Podróże służbowe zagraniczne  1 105,00 
4429 Podróże służbowe zagraniczne  195,00 
4438 Różne opłaty i składki  1 261,13 
4439 Różne opłaty i składki  222,38 

  zmniejszenie wydatków związanych 
z Mikroprojektem „Polsko-Słowacka akademia 
aktywnych seniorów” po końcowym rozliczeniu 
projektu   

  zwiększenie wydatków na umowy zlecenia zawarte 
w trakcie realizacji dożynek gminnych oraz Folkowej 
nuty oraz zmniejszenie wydatków na zakup 
materiałów związanych z tymi imprezami   

926 Kultura fizyczna  3 000 
92601 Obiekty sportowe  3 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000 

  zmniejszenie wydatków na utrzymanie boisk 
gminnych   

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


